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CANDIDATOS 
ELECCIONES A REPRESENTANTES DE PROFESORES TUTORES  

EN CENTROS ASOCIADOS 
CAMPAÑA ELECTORAL 

Solo se muestran los Centros Asociados en los que hay elecciones. Puede consultar la lista 
completa de candidatos en la página de Elecciones de profesores tutores 2020 

               
              

 

 
A CORUÑA 

Sánchez Pérez, Laura 
correo electrónico: lsanchez@a-coruna.uned.es 

 

Varela Senra, Jose Manuel 
correo electrónico: jmvarela@a-coruna.uned.es 

 
 

ALBACETE 
López Pelayo, Fernando 
correo electrónico: flopez@albacete.uned.es 

 
Megías Ortiz, Mª Ángeles 
correo electrónico: mamegias@albacete.uned.es 

 
 

ALZIRA-VALENCIA (ALZIRA) 
Mestre Caballer, Raúl Enrique 
correo electrónico: rmestre@valencia.uned.es 

 
Zarza Jiménez, Silvia 
correo electrónico: silzarza@valencia.uned.es 

 
 

CALATAYUD 
Juano Ayllón, Antonio 
correo electrónico: antjuano@calatayud.uned.es 

 
Kerkhoff , Rulof Bernad C. 
correo electrónico: rkerkhoff@calatayud.uned.es 
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CAMPO DE GIBRALTAR-ALGECIRAS 
Moreno Retamino, Juan Luis 
correo electrónico: jlmoreno@algeciras.uned.es 

 
Navarro García, Guzmán Jesús 
correo electrónico: navarro@algeciras.uned.es 

 
Ruiz Terroba, Rocío 
correo electrónico: rocio@algeciras.uned.es 

 
 

CÓRDOBA 
Martín Hernández, Miguel Ángel 
correo electrónico: mmartin@cordoba.uned.es 

 
Raya Castillo, Luis 
correo electrónico: luisraya@cordoba.uned.es 

 
 

HUELVA 
Mora Jaureguialde, Begoña 
correo electrónico: bmora@huelva.uned.es 

 
Muñoz Catalán, Elisa 
correo electrónico: emunoz@huelva.uned.es 
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LES ILLES  BALEARS-PALMA M. 
Alcázar Navarro, Santiago 
correo electrónico: salcazar@palma.uned.es 

 
Pastor Talboom, Sara 
correo electrónico: spastor@palma.uned.es 

 
 

MADRID 
García Quesada, Miguel Ángel 
correo electrónico: magarciaq@madrid.uned.es 

 
Guillén Corchado, David 
correo electrónico: davguillen@madridsur.uned.es 

 
Morales Muñiz, Dolores Carmen 
correo electrónico: dmorales@madrid.uned.es 

 
 

MADRID SUR-PARLA 
Bañuelos Madera, M.ª Carmen 
correo electrónico: mcbanuelos@madridsur.uned.es 

 
Martín del Monte, Juan Carlos 
correo electrónico: jmartin@madridsur.uned.es 
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MÁLAGA 
Leiva Olivencia, Juan José 
correo electrónico: jualeiva@malaga.uned.es 

 
Pérez Tortosa, Francesc 
correo electrónico: fraperez@malaga.uned.es 

 
 

MÉRIDA 
Gómez Valhondo, Felipe 
correo electrónico: fgomez@merida.uned.es 

 
Hernández González, Dolores 
correo electrónico: dhernandez@merida.uned.es 

 
 

PONTEVEDRA 
del Valle Couto, Ana 
correo electrónico: anadelvalle@pontevedra.uned.es 

 

 
Lores Torres, Milagros 
correo electrónico: mlores@pontevedra.uned.es 

 
Simón Bedia, Félix 
correo electrónico: fsimon@pontevedra.uned.es 

 
 

  

 

mailto:anadelvalle@pontevedra.uned.es


 
 

          - 5 - 

 
 

CANDIDATOS 
ELECCIONES A REPRESENTANTES DE PROFESORES TUTORES  

EN CENTROS ASOCIADOS 
CAMPAÑA ELECTORAL 

Solo se muestran los Centros Asociados en los que hay elecciones. Puede consultar la lista 
completa de candidatos en la página de Elecciones de profesores tutores 2020 

               
              

 

 

SEGOVIA 
Cristóbal Sanz, Ángel 
correo electrónico: acristobal@segovia.uned.es 

 
Pascual Cabrero, José Luis 
correo electrónico: jlpascual@segovia.uned.es 

 
TENERIFE 

Cano Delgado, José Juan 
correo electrónico: jjcano@la-laguna.uned.es 
Web: https://www.facebook.com/jjcanodelgado/  
y  www.jjcano.com  
 

 
Febles Acosta, Jaime 
correo electrónico: jfebles@la-laguna.uned.es 

 
Ramos Cáceres, José Eladio 
correo electrónico: jeramos@la-laguna.uned.es 

 
 Rivera López, Fernando 
correo electrónico: ferrivera@la-laguna.uned.es 

 Web: 
https://drive.google.com/file/d/1BqJZZUqSmi8ufjFJM2t
6ZB6YD971Nioe/view?usp=sharing 

 
Sicilia Rodríguez, Joaquín 
correo electrónico: jsicilia@la-laguna.uned.es 

 
 

 

 

mailto:jjcano@la-laguna.uned.es
https://www.facebook.com/jjcanodelgado/
http://www.jjcano.com/
mailto:ferrivera@la-laguna.uned.es
https://drive.google.com/file/d/1BqJZZUqSmi8ufjFJM2t6ZB6YD971Nioe/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BqJZZUqSmi8ufjFJM2t6ZB6YD971Nioe/view?usp=sharing
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ZAMORA 
Andrés Vizán, Alberto 
correo electrónico: aandres@zamora.uned.es 

 
Rodríguez González, Antonio 
correo electrónico: aarodriguez@zamora.uned.es 


